не пізніше 30 днів від дати здійснення попередньої оплати за товар

Договір: Договору Поставки № 6698975 від 05.01.2026 року

№ Назва товару Од. Кількість Ціна Сума

1 Антена павук для рацій Motorola серії DP +
кабель 5 м () шт 10 820,00 ₴ 8 200,00 ₴

Разом: 8 200,00 ₴

Всього найменувань 1, на суму 8 200,00 ₴

Вісім тисяч двісті гривень нуль копійок

Строк дії Рахунку протягом 3 діб, з моменту
надання Покупцю

Виписав(ла) ФОП Мельников А.В.

Платіжна інструкція №

Платник Отримувач

Код платника Код отримувача

[...]

Підпис надавача платіжних послуг

Дата складання

Одержано банком

Дата прийняття 
до виконання

Дата виконання

Дата валютування

Код для перевірки
                      pb.ua/check

05/01/2026 16:23

473

JSVF1117K230K12R4PE

05/01/2026 16:23

05/01/2026

8 200.00 грн  (вісім тисяч двісті гривень 00 копійок)

05/01/2026 16:23

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Підписано з використанням електронного підпису

Кравченко Олена Юріївна

44861947

ПЛЮС КАРМА ГО

UA38 305299 00000 26005046233721

Заіграєв Є.О.

UA11 305299 00000 26009006008947

МЕЛЬНИКОВ А.В.